 SUPPORT  asksales@avigilon.com  |  avigilon.com
Netzwerkvideorekorder der 4. Generation
Avigilon Netzwerkvideorekorder der vierten Generation bieten sichere, zuverlässige und skalierbare Plattformen
für hochleistungsfähige Sicherheitskomplettlösungen. Unsere Netzwerk-Überwachungsrekorder sind bereits für
die Gesichtserkennung und die Avigilon Appearance Search™-Technologie vorkonfiguriert. Alle NVRs sind mit
dem Avigilon Control Center (ACC) für sichere Netzwerkvideoaufnahmen und eine effiziente Verwaltung der Multi-
Megapixel-IP-Kameras mit einer Auflösung von bis zu 10 K (H5 Pro-Kamera mit 61 Megapixel) ausgestattet.
Funktionen

86,8
[18,97]
482,0
[26,89]
682,9
[17,08]
434,0
[1,44]
34,7
5
Mar 2021 — Rev 7© 2021, Avigilon Corporation. Alle Rechte vorbehalten. AVIGILON, das AVIGILON Logo, AVIGILON APPEARANCE SEARCH, AVIGILON CONTROL CENTER und ACC sind Marken der Avigilon Corporation. Intel, das Intel logo,
und Xeon sind Marken der Intel Corporation oder damit verbundener Unternehmen in den USA und/oder anderen Ländern. Bei anderen Namen oder Logos in diesem Dokument kann es sich um die Marken der jeweiligen Inhaber
handeln. Die innovativen Lösungen der Avigilon Corporation sind durch in den USA und anderen Gerichtsbarkeiten weltweit angemeldete Patente geschützt (siehe avigilon.com/patents). Sofern nicht ausdrücklich schriftlich
vereinbart, werden von der Avigilon Corporation oder ihren Lizenzgebern keine Lizenzen in Bezug auf Urheberrechte, Designs, Marken, Patente oder andere Rechte an geistigem Eigentum erteilt.
Bestellinformationen
NVR4X-PRM-64TB 64 TB (80 TB RAW) NVR4X Premium mit Microsoft Windows Server 2016 and Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-96TB 96 TB (120 TB RAW) NVR4X Premium mit Microsoft Windows Server 2016 and Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-128TB 128 TB (160 TB RAW) NVR4X Premium mit Microsoft Windows Server 2016 and Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-157TB 157 TB (192 TB RAW) NVR4X Premium mit Microsoft Windows Server 2016 and Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-192TB 192 TB (256 TB RAW) NVR4X Premium mit Microsoft Windows Server 2016 and Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-217TB 217 TB (288 TB RAW) NVR4X Premium mit Microsoft Windows Server 2016 and Avigilon Control Center
Avigilon Control Center-Lizenzen müssen separat erworben werden. Für Avigilon Appearance Search und Gesichtserkennung ist die Enterprise-Version der ACC-Software erforderlich.
xxxx-xxxx-xxxx-NA = xxxx-xxxx-xxxx-UK = xxxx-xxxx-xxxx-EU = xxxx-xxxx-xxxx-AU =
HD-NVR-ANK2-1 Analysekit für Avigilon Appearance Search und Software zur Gesichtserkennung*
NVR4-VAL-10GBE Netzwerkkarte, DP 10G-SFP+ NVR4 VAL
NVR4X-STD-10GBE Netzwerkkarte, DP 10G-SFP+ NVR4X STD
NVR4X-PRM-2NDCPU Zweites CPU-Kit für NVR4X PRM
HD-NVR4-STD-2NDCPU Zweites CPU-Kit für NVR4X STD und NVR4 STD
NVR4X-1100W-2NDPS-XX Redundantes, im laufenden Betrieb austauschbares Netzteil für NVR4X PRM 192/217TB
NVR4X-750W-2NDPS-XX Redundantes, im laufenden Betrieb austauschbares Netzteil für NVR4X STD und PRM 64/96/128/157TB
NVR4-VAL-2NDPS-XX Redundantes, im laufenden Betrieb austauschbares Netzteil für NVR4 VAL
NVR4-HDDS-INT-16TB Ersatzfestplatte, 16 TB, interner Schacht, für NVR4X PRM 192/217TB
NVR4-HDDS-HOT-16TB Ersatzfestplatte, 16 TB, vorderer oder hinterer Schacht, für NVR4X PRM 128/157/192/217TB
NVR4-HDDS-HOT-12TB Ersatzfestplatte, 12 TB, vorderer oder hinterer Schacht, für NVR4X PRM 96TB
NVR4-HDDS-HOT-8TB Ersatzfestplatte, 8 TB, vorderer oder hinterer Schacht, für NVR4X PRM 64TB, NVR4X STD 32/48TB und NVR4 VAL 16/24TB
NVR4-HDDS-HOT-4TB Ersatzfestplatte, 4 TB, vorderer oder hinterer Schacht, für NVR4X STD 16/24TB und NVR4 VAL 12TB
NVR4-HDDS-HOT-2TB Ersatzfestplatte, 2 TB, vorderer oder hinterer Schacht, für NVR4 VAL 6TB
AVA-HED1-NVR4X-PRM2-CONNECT Avigilon Videoarchiv, Konnektivitätskit für NVR4X PRM 192/217TB
AVA-HED1-NVR4X-PRM1-CONNECT Avigilon Videoarchiv, Konnektivitätskit für NVR4X PRM 64/96/128/157TB
AVA-HED1-NVR4X-STD-CONNECT Avigilon Videoarchiv, Konnektivitätskit für NVR4X STD
IDRAC9-ENT-UPG iDRAC Enterprise-Upgrade
HD-NVR4-SFPPLUS-DA SFP+ 10GbE-Direct Attach-Twinaxial-Kabel (3 m)
NVR4X-SFPPLUS-SR SFP+ 10GBASE-Transceiver mit kurzer Reichweite
NVR4X-PRM2-WARR-5Y4HMC Service-Level-Agreement-Upgrade für NVR4X PRM 192/217TB: 4 Stunden MC (Service bei geschäftskritischen Fällen)
NVR4X-PRM1-WARR-5Y4HMC Service-Level-Agreement-Upgrade für NVR4X PRM 64/96/128/157TB: 4 Stunden MC (Service bei geschäftskritischen Fällen)
NVR4X-STD-WARR-5Y4HMC Service-Level-Agreement-Upgrade für NVR4X STD: 4 Stunden MC (Service bei geschäftskritischen Fällen)
NVR4-VAL-WARR-EXTEND-2YR 2 Jahre Garantieverlängerung für NVR4 VAL
* Nur für NVR4-VAL erforderlich.
NVR4X-STD-16TB-S16 16 TB (24 TB RAW) NVR4X Standard mit Microsoft Windows Server 2016 and Avigilon Control Center
NVR4X-STD-16TB 16 TB (24 TB RAW) NVR4X Standard mit Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded und Avigilon Control Center
NVR4X-STD-24TB-S16 24 TB (32 TB RAW) NVR4X Standard mit Microsoft Windows Server 2016 and Avigilon Control Center
NVR4X-STD-24TB 24 TB (32 TB RAW) NVR4X Standard mit Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded und Avigilon Control Center
NVR4X-STD-32TB-S16 32 TB (48 TB RAW) NVR4X Standard mit Microsoft Windows Server 2016 and Avigilon Control Center
NVR4X-STD-32TB 32 TB (48 TB RAW) NVR4X Standard mit Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded und Avigilon Control Center
NVR4X-STD-48TB-S16 48 TB (64 TB RAW) NVR4X Standard mit Microsoft Windows Server 2016 and Avigilon Control Center
NVR4X-STD-48TB 48 TB (64 TB RAW) NVR4X Standard mit Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded und Avigilon Control Center
Avigilon Control Center-Lizenzen müssen separat erworben werden. Für Avigilon Appearance Search und Gesichtserkennung ist die Enterprise-Version der ACC-Software erforderlich.
NVR4-VAL-6TB 6 TB (8 TB RAW) NVR4 Value mit Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded und Avigilon Control Center
NVR4-VAL-12TB 12 TB (16 TB RAW) NVR4 Value mit Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded und Avigilon Control Center
NVR4-VAL-16TB 16 TB (24 TB RAW) NVR4 Value mit Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded und Avigilon Control Center
NVR4-VAL-24TB 24 TB (32 TB RAW) NVR4 Value mit Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded und Avigilon Control Center
Avigilon Control Center-Lizenzen müssen separat erworben werden. Für Avigilon Appearance Search und Gesichtserkennung sind die Enterprise-Version der ACC-Software sowie das optionale
Analysekit-Zubehör (HD-NVR-ANK2-1) erforderlich.
NVR4-VAL
Zubehör